
 

 

 

２０２０年３月２５日 

ライオンズクラブ国際協会３３０—Ａ地区 

第６６回年次大会運営部会  正・副部会長・部会員 各位 

第６６回年次大会委員会 各位 

第６６回年次大会事務局 各位 

第６６回年次大会総務  各位 

 

                             ３３０—Ａ地区 

                                 ガバナー  伊賀 保夫 

                              第６６回年次大会委員会 

                                  委員長   L 大石 誠 

 

「３３０－Ａ地区 第６６回年次大会」 
運営部会 会議等の中止のお知らせ 

 

 拝啓 平素はキャビネット運営にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、４月２５日に開催を予定しておりました「３３０－Ａ地区 第６６回年次大会」代議員

会、式典、並びに晩餐会ですが、新型コロナウィルス感染拡大防止の為、皆様方の健康および

安全を最優先に考慮し、中止を決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。  

 従いまして、下記予定の運営部会の正・副部会長会議及び全体会議、リハーサルを取り止め

させていただきます。  

運営部会の皆様におかれましては、これまで大会に向けてご準備いただき、改めて心より感謝

申し上げます。 

昨今の社会情勢を鑑み大会を中止とさせていただきましたことにつき何卒ご理解、ご容赦下さ

いますようお願い申し上げます。 

                                                                                敬具 

 

記 

 

 ２０２０年３月３０日（月） 運営部会 第２回正・副部会長会議 

 

 ２０２０年４月６日 （月） 第１回 運営部会全体会議 

 

 ２０２０年４月２４日（金） 大会リハーサル 

 

以上 

 


